КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 марта 2020 года № 105
р.п. Варгаши

О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского района от 11 января 2013 года №1 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов на территории Варгашинского района»
В соответствии с подпунктом «д» пункта 21 статьи 19  Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Варгашинского района от 11 января 2013 года №1 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов на территории Варгашинского района», следующие изменения:
1) слова «
	3.
	Помещение для голосования: ГБПОУ «Варгашинский профессиональный техникум», ул. Социалистическая, 202, р.п. Варгаши, телефон 2-14-15.
В составе улиц: Свободы, Западная, Мира, Социалистическая с №119 до конца, с №146 до конца, Железнодорожная с №40 до конца, переулки: Луначарского, Березовый.

   »
         заменить словами «
	3.
	Помещение для голосования: ГБПОУ «Варгашинский образовательный центр», ул. Социалистическая, 202, р.п. Варгаши, телефон 2-14-15.
В составе улиц: Свободы, Западная, Мира, Социалистическая с №119 до конца, с №146 до конца, Железнодорожная с №40 до конца, переулки: Луначарского, Березовый.

»;

2) слова «
	11.
	Помещение для голосования: ГКОУ «Варгашинская школа-интернат», ул. Кирова, 85б, р.п. Варгаши, телефон 2-22-52.

В составе улиц: Калинина, Гоголя, К.Мяготина, Пролетарская, Южная, Рабочая, Кирова с №85 до конца, с №96 до конца, Пичугина с №1 по №19, с №2 по №26, Радионова с №1 по №21, с №2 по №22, Физкультурная, Лермонтова, Достоевского, Маяковского, Меделеева, Заводская, Терешковой, Чернышевского, Чехова, Отрадная, Раздольная, Широкая, переулок Макаренко.

»
         заменить словами «
	11.
	Помещение для голосования: ГБПОУ «Варгашинский образовательный центр», ул. Кирова, 85б, р.п. Варгаши, телефон 2-22-52.

В составе улиц: Калинина, Гоголя, К.Мяготина, Пролетарская, Южная, Рабочая, Кирова с №85 до конца, с №96 до конца, Пичугина с №1 по №19, с №2 по №26, Радионова с №1 по №21, с №2 по №22, Физкультурная, Лермонтова, Достоевского, Маяковского, Меделеева, Заводская, Терешковой, Чернышевского, Чехова, Отрадная, Раздольная, Широкая, переулок Макаренко.

»;
          3) слова «
	13.
	Помещение для голосования: Барашковская начальная общеобразовательная школа – филиал МКОУ «Пичугинская средняя общеобразовательная школа», ул. Школьная, 6, с. Барашково, телефон 2-67-37.

В составе: с. Барашково, с. Камышное, с. Носково.

»
          заменить словами «
	13.
	Помещение для голосования: Барашковская начальная общеобразовательная школа – филиал МКОУ «Пичугинская основная общеобразовательная школа», ул. Школьная, 6, с. Барашково, телефон 2-67-40.

В составе: с. Барашково, с. Камышное, с. Носково.

»;

4) слова «
	23.
	Помещение для голосования: Администрация Пичугинского сельсовета, ул. Пионерская, 11, с. Пичугино, телефон 2-84-34.

В составе: с. Пичугино, д. Березняки, д.Кабанье.

»
        заменить словами «
	23.
	Помещение для голосования: Администрация Варгашинского поссовета, ул. Пионерская, 11, с. Пичугино, телефон 2-84-34.

В составе: с. Пичугино, д. Березняки, д.Кабанье.

»;

5) слова «
	27.
	Помещение для голосования: Спорновская начальная общеобразовательная школа - филиал МКОУ«Строевская средняя общеобразовательная школа»,  ул. Садовая,  22, с. Спорное, телефон 2-76-34.
В составе: с. Спорное.

»
заменить словами «
	27.
	Помещение для голосования: Администрация Южного сельсовета,  ул. Садовая,  22, с. Спорное, телефон 2-76-14.
В составе: с. Спорное.

»;
6) слова «
	29.
	Помещение для голосования: Администрация   Сычевского   сельсовета, пер. Школьный,   2, с. Сычево, телефон 2-55-38.
В составе: с. Сычево, д. Пестерево, поселок сельского типа Роза,  д. Уфина.

»
         заменить словами «
	29.
	Помещение для голосования: Администрация   Варгашинского поссовета, пер. Школьный,   2, с. Сычево, телефон 2-55-38.
В составе: с. Сычево, д. Пестерево, поселок сельского типа Роза,  д. Уфина.

».
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Варгашинского района, руководителя аппарата Администрации Варгашинского района Михалеву Т.Н.
	Первый заместитель

Главы Варгашинского района
	М.М. Ошнурова